



## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на сервис инструмента от 01.12.2019

### Пилы дисковые с напайками НМ (твёрдый сплав) (D=80÷810 мм)



Наименование услуги	Цена, грн/зуб
Пила дисковая	1,80
Пила дисковая LEUCO	1,20
Пилы дисковые для массивной древесины	3,00
Пилы дисковые для многопиллов	3,60
Пилы дисковые диаметром 500-810 мм	3,60

### Доработка инструмента



Наименование услуги	Цена, €/шт.	
	Др. производ.	Leuco
Расточка посадочного места пилы D<= 400 мм	4,00	2,50
Расточка посадочного места пилы D> 400 мм	6,00	3,50
Сверление отверстия, шт.	2,50	1,50
Шпоночный паз, шт.	4,00	2,50
Порезка HS ножа, рез	2,50	1,50
Наименование услуги	Цена, грн	
Заточка зубьев по боковым граням, зуб	10,00	
Напайка НМ зуба, шт.	110,00	
Заточка ограничителя подачи, шт.	10,00	

### Насадные фрезы (Dmax=250 мм)



Наименование услуги		Цена, грн/зуб
Насадная фреза	Длина ножа, мм	
		до 29
	30 - 49	36,00
	50 - 99	48,00
	от 100	84,00
Наборная фреза сращивания (минишип), зуб		21,00
Блочная фреза сращивания, зуб		55,00
Разборка-сборка концевой фрезы, шт		18,00
Разборка-сборка насадной фрезы, шт		90,00
Насадная спиральная фреза		340,00

### Алмазный инструмент



Наименование услуги	Цена, \$ / 1 пог.мм
Прямолинейная режущая грань	0,84
Режущая грань профильного инструмента	1,00
Режущая грань пилы дисковой	1,00
Восстановление (замена) режущих элементов	1,00 / мм <sup>2</sup>

### Концевой инструмент



Наименование услуги		Цена, грн/шт.
Сверло сквоз., глух. Standart, Ecoline(Dmax=16мм)		48,00
Сверло сквозное, глухое Mosquito (Dmax=16 мм)		55,00
Чашечное сверло		70,00
Спиральная фреза	Z=1	110,00
	Z=2	140,00
	Z=3	180,00
	Z=4	210,00
Концевая фреза	Z=1	40,00
	Z=2	65,00
	Z=3	90,00
	Z=4	115,00
	Z=6	140,00

### Ножи (Lmax=1000 мм)



Наименование услуги	Длина, мм	Цена, грн
Строгальный нож HS из быстрорежущей стали	за 10 мм	2,00
	минимальная стоимость	36,00
Строгальный нож HS с твердосплавной напайкой	за 10 мм	2,80
	минимальная стоимость	48,00
Нож НМ по плоскости	до 29 мм	26,00
	от 30 до 49 мм	34,00
	от 50 до 99 мм	50,00
	от 100 мм	110,00
Гильотина	1 шт.	340,00

### Профильные ножи



Наименование услуги	Цена, без НДС
Изготовление профильного НМ ножа, €/шт.	от 7,00
Изготовление профильного HS ножа, €/шт.	от 22,00
Заточка ножа НМ по профилю до 50 мм, грн/10 мм *	30,00
Заточка ножа HS по профилю до 180 мм, грн/10 мм *	20,00
*Шаблон для заточки по профилю единоразово, грн	70,00

### Инструмент для производства окон ПВХ



Наименование услуги	Цена, грн.	Цена реставрации, грн
Пила дисковая на штапикорез, зуб	3,30	6,60
Спиральная фреза (сверло)	84,00	

Официальный представитель ВОСТОК-ЮГ  
ул. Академика Павлова, 82  
61038, Харьков, Украина  
тел. (факс) (057)-757-08-77  
e-mail: office.hrk@leuco.in.ua

**LEUCO**

Ваши предложения по сотрудничеству и качеству обслуживания мы готовы рассмотреть в центральном офисе. Тел. (057)-757-08-77